04/12/2023, 15:02 SIPAC - Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos

https://sipac.ifsc.edu.br/public/consultarInformativos.do 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 51 de 26 de abril de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS XANXERÊ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 22/2022 - COMAP-XXE;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 127 de 11 de novembro de 2021 incluindo a servidora do Câmpus Xanxerê,
JOELMA FERNANDES DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 3255364, ao rol de servidores que compõe a equipe de apoio.

Art. 2º O pregoeiro e equipe de apoio do Câmpus Xanxerê passa a ser composta pelos servidores abaixo relacionados:

I- CARLOS GUILHERME VIEIRA - Matrícula SIAPE nº 2297176 - pregoeiro;

II - JOELMA FERNANDES DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 3255364 - equipe de apoio;

II- MILENA MACHADO CORTELINI - Matrícula SIAPE nº 2877362 - equipe de apoio;

III- THAYS MOCELLIN GIACOMIN - Matrícula SIAPE nº 1126773 - equipe de apoio;

Art. 3º As demais disposições da Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 127 de 11 de novembro de 2021 permanecem inalteradas.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RICARDO ZANCHETT

RICARDO ZANCHETT
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public